ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v đình chỉ giải quyết khiếu
    nại của ông Võ Văn Thế

Kính gửi: Ông Võ Văn Thế

(Địa chỉ: Thôn Tân Phú, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ).

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1810-CV/BNCTU ngày 07

tháng 11 năm 2023 của Ban Nội chính Tỉnh ủy về việc chuyển đơn rút khiếu nại
của công dân, kèm theo đơn đề ngày 25 tháng 10 năm 2023 của ông Võ Văn
Thế xin rút đơn khiếu nại đề ngày 7 tháng 9 năm 2023 của ông đối với Quyết
định số 6407/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân
dân huyện Phù Mỹ về việc giải quyết đơn khiếu nại lần đầu đới với ông do ảnh
hưởng Dự án xây dựng khu dân cư Tân Phú, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ.

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại năm 2011, Ủy ban nhân dân tỉnh đình chỉ
việc giải quyết khiếu nại của ông Võ Văn Thế (ở Thôn Tân Phú, xã Mỹ Đức,
huyện Phù Mỹ), khiếu nại Quyết định số 6407/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm
2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ do ảnh hưởng Dự án xây

dựng khu dân cư Tân Phú, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ.

 Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ông Võ Văn Thế và các cơ quan, tổ
chức có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (b/c);
- Chủ tịch và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Phù Mỹ;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8645 15 11